
 

  
 

LATVIJAS SPORTA PEDAGOĢIJAS AKADĒMIJA 

 

ESF projekts “Atbalsts sporta zinātnei” Nr. 2009/0155/1DP/1.1.2.1.2/09/IPIA/VIAA/010 

 

 

APSTIPRINĀTS  

LSPA Senāta sēdē 2010.gada 07.oktobrī, prot. Nr.2 

NOLIKUMS 

par kārtību kvalitātes atbalsta pasākumiem ESF projekta “Atbalsts sporta zinātnei”  

Nr. 2009/0155/1DP/1.1.2.1.2/09/IPIA/VIAA/010 ietvaros 

 

 

11..  VViissppāārrīīggiiee  jjaauuttāājjuummii  
 

11..11..  LLaattvviijjaass  SSppoorrttaa  ppeeddaaggooģģiijjaass  aakkaaddēēmmiijjaass  ((ttuurrppmmāākk  ––  LLSSPPAA))  NNoolliikkuummss  ppaarr  kkāārrttīībbuu  kkvvaalliittāātteess  

aattbbaallssttaa  ppaassāākkuummiieemm  EESSFF  pprroojjeekkttaa  „„AAttbbaallssttss  ssppoorrttaa  zziinnāāttnneeii””  

NNrr..22000099//00115555//11DDPP//11..11..22..11..22//0099//IIPPIIAA//VVIIAAAA//001100  iieettvvaarrooss  iizzssttrrāāddāāttss  ssaasskkaaņņāā  aarr  MMiinniissttrruu  

kkaabbiinneettaa  22000088..ggaaddaa  2211..ookkttoobbrraa  nnootteeiikkuummiieemm  NNrr..888822  „„NNootteeiikkuummii  ppaarr  ddaarrbbīībbaass  pprrooggrraammmmaass  

„„CCiillvvēēkkrreessuurrssii  uunn  nnooddaarrbbiinnāāttīībbaa””  ppaappiillddiinnāājjuummaa  11..11..22..11..22..  aappaakkššaakkttiivviittāāttii  „„AAttbbaallssttss  ddookkttoorraa  

ssttuuddiijjuu  pprrooggrraammmmuu  īīsstteennooššaannaaii””,,  aarr  22001100..ggaaddaa  3300..aauugguussttaa  LLSSPPAA  NNoolliikkuummuu  ppaarr  mmēērrķķssttiippeennddiijjaass  

ppiieeššķķiirrššaannaass  kkāārrttīībbuu  ddookkttoorraannttiieemm  //  ppēēccddookkttoorraannttiieemm  ((ttuurrppmmāākk  ––  NNoolliikkuummss))  uunn  iieevvēērroojjoott  

vviieennllīīddzzīīgguu  iieessppēējjuu  ppaammaattpprriinncciippuu..  

11..22..  EESSFF  pprroojjeekkttaa  „„AAttbbaallssttss  ssppoorrttaa  zziinnāāttnneeii””  ((ttuurrppmmāākk  ––  PPrroojjeekkttss))  mmēērrķķiiss  iirr  vveeiicciinnāātt  pprrooffeessiioonnāāllii  

ssaaggaattaavvoottuu  uunn  kkvvaalliittaattīīvvii  iizzggllīīttoottuu  ssppoorrttaa  ssppeecciiāālliissttuu  iieessaaiissttīīššaannooss  LLaattvviijjaass  uunn  EEiirrooppaass  ddaarrbbaa  

ttiirrggūū,,  ssppēējjīīgguu  kkoonnkkuurrēētt  aarr  ssppeecciiāālliissttiieemm,,  kkuurrii  iirr  gguuvvuuššii  aauuggssttāākkoo  kkvvaalliiffiikkāācciijjuu  ssppoorrttaa  zziinnāāttnnēē..  

PPrroojjeekkttaa  uuzzddeevvuummss  iirr  vveeiicciinnāātt  LLSSPPAA  ssttuuddēējjooššoo  sskkaaiittaa  ppiieeaauugguummuu  ddookkttoorraa  ssttuuddiijjuu  llīīmmeennīī  uunn  

ppaalliieelliinnāātt  ddookkttoorraa  ggrrāādduu  ssppoorrttaa  zziinnāāttnnēē  iieegguuvvuuššoo  sskkaaiittuu,,  kkaass  ssppēējjīīggii  ppllāānnoott,,  rraaddīītt  uunn  iieevviieesstt  

pprraakkssēē  aauuggssttaass  tteehhnnoollooģģiijjaass  pprroodduukkttuuss,,  kkāā  aarrīī  iinnoovvaattīīvvii  ssttrrāāddāātt  uunn  ddoott  iieegguullddīījjuummuu  

ttaauuttssaaiimmnniieeccīībbaass  aattttīīssttīībbāā..    

11..33..    PPrroojjeekkttaa  iieettvvaarrooss  ttiikkss  ssnniieeggttss  aattbbaallssttss  ddookkttoorraannttaamm  ddookkttoorraa  ssttuuddiijjuu  pprrooggrraammmmaass  aappgguuvveeii  uunn  

ddookkttoorraa  zziinnāāttnniisskkāā  ggrrāāddaa  iieegguuvveeii,,  ttaaii  sskkaaiittāā,,  ddookkttoorraannttūūrraass  kkvvaalliittāātteess  aattbbaallssttaa  ppaassāākkuummuu  

nnooddrrooššiinnāāššaannaaii..  PPrroojjeekkttss  sseekkmmēēss  ddookkttoorraannttuu  uunn  zziinnāāttnniisskkāā  ggrrāāddaa  pprreetteennddeennttuu  ((ttuurrppmmāākk  tteekkssttāā  ––  

mmēērrķķssttiippeennddiijjaass  ssaaņņēēmmēējjss))  iieessaaiissttīīššaannuu  LLSSPPAA  aattbbaallssttīīttuu  ppēēttīījjuummuu  pprrooggrraammmmāāss,,  pprroommoocciijjaass  

ddaarrbbuu  ppaabbeeiiggššaannuu,,  ssttiimmuullēēss  vveeiikktt  ppēēttīījjuummuuss  ppaarr  LLSSPPAA  aattttīīssttīībbaass  ssttrraattēēģģiijjaass  iizzppiillddeeii  nnoozzīīmmīīggāāmm  

ttēēmmāāmm..    

11..44..  PPrroojjeekkttaa  ttiieeššaaiiss  mmēērrķķiiss  iirr  vveeiicciinnāātt  ddookkttoorraannttuu  sskkaaiittaa  ppaalliieelliinnāāššaannuu  LLSSPPAA,,  ppaalliieelliinnāātt  ddookkttoorraa  

ssttuuddiijjuu  eeffeekkttiivviittāāttii,,  pprroommoocciijjaass  ddaarrbbuu  ssaaggaattaavvooššaannaass  kkvvaalliittāāttii  uunn  aaiizzssttāāvvēēttoo  pprroommoocciijjaass  ddaarrbbuu  

sskkaaiittuu,,  ffiinnaannssiiāāllii  aattbbaallssttīītt  ddookkttoorraannttuuss..  

11..55..  PPrroojjeekkttaa  ffiinnaannssēēššaannaass  aavvoottii  iirr  EESSFF  uunn  vvaallssttss  bbuuddžžeettaa  llīīddzzeekkļļii..    

11..66..  AArr  22001100..ggaaddaa  0077..ookkttoobbrrii  zzaauuddēē  ssppēēkkuu  3311..0088..22000099..  EESSFF  pprroojjeekkttaa  „„AAttbbaallssttss  ssppoorrttaa  zziinnāāttnneeii””  

NNrr..22000099//00115555//11DDPP//11..11..22..11..22//0099//IIPPIIAA//VVIIAAAA//001100  KKāārrttīībbaa,,  kkāāddāā  mmēērrķķssttiippeennddiijjaass  ssaaņņēēmmēējjss  ppllāānnoo  

iizzlliieettoott  kkvvaalliittāātteess  aattbbaallssttaa  ppaassāākkuummuu  llīīddzzeekkļļuuss..  

  

22..  KKvvaalliittāātteess  aattbbaallssttaa  ppaassāākkuummii  

  

2.1. Komandējuma izmaksas mērķstipendijas saņēmējam, t.skaitā: 

2.1.1. dalības maksa zinātniskajās konferencēs un semināros; 

2.1.2. ceļa izdevumi; 



2.1.3. naktsmītnes (ne ātrāk par 1 vienu dienu pirms pasākuma sākuma un ne vēlāk, kā nākošā diena 

pēc pasākuma noslēguma); 

2.1.4. apdrošināšana; 

2.1.5. vīzas. 

2.2. Atlīdzība vieslektoriem par lekciju lasīšanu.  

2.3. Atlīdzība zinātniekiem par atbalstu mērķstipendijas saņēmējiem zinātniskās pētniecības darbā.  

2.4. Semināru izmaksas mērķstipendijas saņēmēju grupai jaunu pētniecības metožu apgūšanai un 

lietošanai praksē.  

 

3. Kvalitātes atbalsta pasākumu un finansējuma plānojums 

 

3.1. Projektā pieejamais finansējums plānots vienam mērķstipendijas saņēmējam Ls 1000.00 gadā, 

kuru mērķstipendijas saņēmējs tiesīgs izmantot Kvalitātes atbalsta pasākumos noteiktajiem 

mērķiem.  

3.2. Kvalitātes atbalsta pasākumu  finansējuma apjomu un izlietojuma termiņu gadam 

mērķstipendijas saņēmējs norāda Kvalitātes atbalsta pasākumu plānā (1.pielikums).  

3.3. Mērķstipendijas saņēmējs Kvalitātes atbalstu pasākumu plānu iesniedz Projekta vadītājam 20 

darbadienas pēc līguma slēgšanas par mērķstipendijas saņemšanu. 

3.4. Ne vēlāk par 3 darba dienām pirms pasākuma, mērķstipendijas saņēmējs aizpilda veidlapu 

„Pieteikums dalībai konferencē / seminārā / komandējumā” (2.pielikums) un iesniedz Projekta 

vadītājam.  

3.5. Projekta vadītājs un grāmatvedis kontrolē  naudas izlietojumu un tā atbilstību LSPA un 

Projekta noteiktai kārtībai.  

 

4. Pārskata par finansējuma izlietojumu un sasniegtajiem rezultātiem sniegšanas kārtība 

 

4.1. Projekta vadītājs, akceptējot mērķstipendijas saņēmēja piedalīšanos pasākumā, dod viņam 

atļauju kārtot komandējumu atbilstoši LSPA noteiktajai kārtībai. 

4.2. Pēc pasākuma mērķstipendijas saņēmējs sniedz pārskatu par pasākumu („Atskaite par 

piedalīšanos konferencē / seminārā / komandējumā” - 3.pielikums) un norēķinu, atbilstoši LSPA 

noteiktajai kārtībai. 

 

  

LLSSPPAA  

  



1.pielikums 

LSPA Nolikumam par kartību kvalitātes atbalsta pasākumiem  

ESF projekta “Atbalsts sporta zinātnei”   

Nr. 2009/0155/1DP/1.1.2.1.2/09/IPIA/VIAA/010 ietvaros 

 

  
 

LATVIJAS SPORTA PEDAGOĢIJAS AKADĒMIJA 
 

ESF projekts “Atbalsts sporta zinātnei” Nr. 2009/0155/1DP/1.1.2.1.2/09/IPIA/VIAA/010 

 

Kvalitātes atbalsta pasākumu plānojums 20___./20____. akad. gadā 

 

Mērķstipendijas saņēmējs: ________________________________________ 

 
Nr. 

p.k. 

Kvalitātes atbalsta pasākuma nosaukums 

(raksturojums) 

Termiņš Iznākuma 

rādītājs 

Summa 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

 Kopā:     

 

 
_____________ _____________________________ _____________________________ 

Datums Mērķstipendijas saņēmēja vārds, uzvārds Mērķstipendijas saņēmēja paraksts 

   

_____________ _____________________________ _____________________________ 
Datums Promocijas darba vadītāja vārds, uzvārds Promocijas darba vadītāja paraksts 

 



2.pielikums 

LSPA Nolikumam par kartību kvalitātes atbalsta pasākumiem  

ESF projekta “Atbalsts sporta zinātnei”   

Nr. 2009/0155/1DP/1.1.2.1.2/09/IPIA/VIAA/010 ietvaros 

 

  
 

LATVIJAS SPORTA PEDAGOĢIJAS AKADĒMIJA 
 

ESF projekts “Atbalsts sporta zinātnei” Nr. 2009/0155/1DP/1.1.2.1.2/09/IPIA/VIAA/010 

 

Pieteikums dalībai kvalitātes atbalsta pasākumā 

(konferencē / seminārā / komandējumā) 

 

Mērķstipendijas 

saņēmēja vārds, uzvārds: 
 

Pasākuma nosaukums:  

Referāta nosaukums:  

Plānotais rezultāts 
(referāta veids, publikācija): 

 

Pasākuma norises vieta:  

Pasākuma norises 

datums: 

 

Plānotie izdevumi (Ls):  

Tai skaitā:  

Dalības maksa:  

Ceļa izdevumi:  

Naktsmītnes izdevumi:  

Apdrošināšana:  

Vīzas:  

 

20___.gada ___.______________________   ___________________________ 
        (Mērķstipendijas saņēmēja paraksts) 

 

Promocijas darba 

vadītāja vārds, uzvārds: 

 

Promocijas darba 

vadītāja saskaņojums: 

Akceptēju __________________________________ piedalīšanos 

_____________________________________________________ 

_____________________________________________________. 

 

20___.gada ___.______________________   ___________________________ 
        (Promocijas darba vadītāja paraksts) 

 

Projekta vadītājs:  

Projekta vadītāja 

saskaņojums: 

Akceptēju __________________________________ piedalīšanos 

_____________________________________________________ 

_____________________________________________________. 

 

20___.gada ___.______________________   ___________________________ 
        (Projekta vadītāja paraksts) 



3.pielikums 

LSPA Nolikumam par kartību kvalitātes atbalsta pasākumiem  

ESF projekta “Atbalsts sporta zinātnei”   

Nr. 2009/0155/1DP/1.1.2.1.2/09/IPIA/VIAA/010 ietvaros 

  
 

LATVIJAS SPORTA PEDAGOĢIJAS AKADĒMIJA 
 

ESF projekts “Atbalsts sporta zinātnei” Nr. 2009/0155/1DP/1.1.2.1.2/09/IPIA/VIAA/010 
 

Atskaite par piedalīšanos kvalitātes atbalsta pasākumā 

(konferencē / seminārā / komandējumā) 
 

Mērķstipendijas 

saņēmēja vārds, uzvārds: 
 

Komandējuma veids: 
(konferences, semināra 

nosaukums u.tml.) 

 

Komandējuma rezultāts: 
(referāta veids un nosaukums, 

publikācija u.tml.) 

aprakstot savu darbību, 

paradīt saistību ar promocijas 

darbu: konkrēti aprakstīt ko 

ieguva, lai uzlabot promocijas 

darba kvalitāti 

 

 

Komandējuma vieta:  

Komandējuma datums:  

 

Komandējuma izmaksas (Ls):  

Tai skaitā: 

Dalības maksa:  

Ceļa izdevumi:  

Naktsmītnes izdevumi:  

Apdrošināšana:  

Vīzas:  

 

Pielikumā: - konferences vai seminārā sniegtās prezentācijas kopija; 

- pasākuma dienas kārtība (programma); 

- sertifikāta/diploma kopija (vai cita veida dalību apliecinošs dokuments); 

- publikācijas kopija (uzrādot oriģinālu)  

 

 

20___.gada ___.______________________   ___________________________ 
        (Mērķstipendijas saņēmēja paraksts) 

 
Promocijas darba 

vadītāja vārds, uzvārds: 

 

Promocijas darba 

vadītāja saskaņojums: 

Apliecinu, ka _____________________ komandējuma uzdevumu 

izpildīja / neizpildīja.  

 

20___.gada ___.______________________   ___________________________ 
        (Promocijas darba vadītāja paraksts) 

 


